NEVE
CATALOGUE
français
1
Plus de fonctions, de modules et de couleurs: Neve grandit tout en
conservant les caractéristiques, l’esthétique et les standards qualitatifs qui
sont la marque distinctive de tout produit Vimar. Des produits au design
italien qui présentent une modularité et des standards internationaux.

O
VA
M
IL
LE
S
U
P
E
R
N
O
VA
P11
09201
01020 - 01020.B
01026 - 01026.B 01026 - 01026.B
01043 - 01043.B
P17/11
09203
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
00200 - 00200.B 00200 - 00200.B
---
---
00202 - 00202.B
00207 - 00207.B
00212 - 00212.B
00202 - 00202.B
00212 - 00212.B
---
---
---
---
---
---
---
---
---
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
---
P30
09209
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
00200 - 00200.B
---
---
---
00230 - 00230.B
---
---
---
00201 - 00201.B
00211 - 00211.B
---
---
00231 - 00231.B
00241 - 00241.B
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
00200 - 00200.B
---
00230 - 00230.B
---
---
00201 - 00201.B
00211 - 00211.B
---
00231 - 00231.B
00241 - 00241.BS
U
P
E
R